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2021-2022 Egitim-Ogretim Giiz Yariyili Lisansiistii Ogrenci Alimlari

TEMEL EGITiM ANABILiM DALI
Tirk Vatandasi Kontenjanlari Degerlendirme Sonuglari

Uni.Ort.Lis Uni.Ort.YL Yer.Puani

SINIF EGITIMI(DR) 1674 12 wkxeix 44 D * AK x* 89,73 96,50 88,979380 80 1 90,337630  1.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 983 52 whkrek 14 GE *x* AG *** 89,50 100 81,4122 80 1 86,847320  2.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 1807 14 *rkrkk 36 GA *er CE *** 75,73 89,96 88,292940 57,50 1 85,713760  3.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 627 43 wrrekx D0 AH *xx GA 90,66 89 85,894340 71,25 1 85,3616 4.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 4026 28 *ekrkx 34 Bl wr SA *** 71,53 96,73 82,785920 65 1 85,190550  5.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 1343 33 wrkwkk 0D GA wh Y| ok 91,36 95,56 82,349290 65 1 84,577570  6.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 2830 24 Hrxxk 76 ER *rk ER *** 89,03 98,36 79,568420 71,25 1 84,374050  7.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 3498 37 wkwrik 12 T *xk GA * 92,06 96,73 80,873660 60 2 83,5432 8.AsIl Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 3321 17 wkwiik 38 YA wx AL # 84,83 96,73 79,121150 70 1 83,491690  9.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 668 B7 Frkwkx 84 MU wrr GO *** 75,73 93,93 81,657720 57,50 1 82,923630  10.Asil Yerlesti
SINIF EGITIMI(DR) 145 16 *rkxk 04 RA ** BO *** 90,90 96,73 77,408570 66,25 1 82,089140  1.Yedek
SINIF EGITIMI(DR) 1442 43 wrkekx 3G (97 *+* SA *r* 74,10 96,03 76,955380 66,25 1 81,607230 2.Yedek
SINIF EGITIMI(DR) 3764 43 wrkek g BE *x* Oz *** 91,60 98,36 77,078120 55 2 81,254870  3.Yedek
SINIF EGITIMI(DR) 3345 34 wrxrek B 7 *kx UL *** 95,33 100 75,179470 55 1 80,607680  4.Yedek
SINIF EGITIMI(DR) 1096 27 Hrrrk 4 AB *r* TO *** 80,40 93,23 76,334130 67,50 1 80,519480  5.Yedek
SINIF EGITIMI(DR) 1947 25 *kxkkk D4 EM *Rx AY 87,63 92 78,182730 57,50 1 80,259640  6.Yedek
SINIF EGITiMi(Tezsiz YL) 3839 30wk 5g K[ *** AG *** 90,90 0 0 0 1 90,90 1.Asil Yerlesti
SINIF EGITiMi(Tezsiz YL) 2533 29 whwrkk 04 HA BO **+ 90,90 0 0 0 1 90,90 2.Asil Yerlesti
SINIF EGITiMi(Tezsiz YL) 852 30 *#reerek 00 R ER 89,26 0 0 0 1 89,26 3.Asil Yerlesti
SINIF EGITiMi(Tezsiz YL) 2391 10 *ekwek 36 SE *xk GA 87,40 0 0 0 1 87,40 4.Asil Yerlesti
SINIF EGITiMi(Tezsiz YL) 3143 70 wrrek 76 ES *rk TO **x 85,06 0 0 0 1 85,06 5.Asil Yerlesti
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5] *Hxkxk 14
20 *kkkkk 02

YA ***
HU ***
LA ***
ES ***
AH ***
GU ok
AY ***
ME #***
BI *kk

AY ***
GO ***
SE *x*
AY *x*
HA ***
EL ***
ME ***
SU ***
EZ ***
BA ***
HA ***
TA ***
AY ***
MI kK

SE ***
EL ***

OM Tk
MI *kk

KO Tk
ME ***
ED ***
MU ***
AL ***

MU ***
FA *kk

DO ***
DA ***
FE ***
CI kk

CI kk

DE ***
BA ***
ZA *x*
gA *kk
DE ***
KI *kk

CA ***
KE ***
KE ***
TO ***
TA ***
Y| ***

YU *kk
EV ***
GU *kk
sA *kk
AY *r*
CA *kk
KA ***
OZ *kk
TA ***
AS *xx
AR ***
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BO ***
GO ok
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78,76
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68,96
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67,33
83,578920

6.Asil Yerlesti
7.Asil Yerlesti
8.Asil Yerlesti
9.Asil Yerlesti
10.Asil Yerlesti
11.Asil Yerlesti
12.Asil Yerlesti
13.Aslil Yerlesti
14.Asil Yerlesti
15.Aslil Yerlesti
16.Asil Yerlesti
17.Asil Yerlesti
18.Asil Yerlesti
19.Asil Yerlesti
20.Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
4.Yedek
5.Yedek
6.Yedek
7.Yedek
8.Yedek
9.Yedek
10.Yedek
11.Yedek
12.Yedek
13.Yedek
14.Yedek
15.Yedek
16.Yedek
17.Yedek

18.Yedek
1.Asll Yerlesti



SINIF EGITIMI(YL)
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SINIF EGITIMi(YL)
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SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITiMi(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
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SINIF EGITIMI(YL)
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SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
SINIF EGITIMI(YL)
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SINIF EGITIMI(YL)
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SINIF EGITIMI(YL)

3565
711
2696
1155
3353
1997
430
727
2347
1981
2094
1030
336
2697
2113
3442
3414
1272
1107
3606
1897
2015
1524
3867
80
417
589
2007
1859
1361
2301
1706
1963
36
3306
547
2958
1998
500

15 *kkkkk 58
13 *kkkkk 20
10 *kkkkk 48
34 *kkkkk 48
18 *kkkkk 42
39 *kkkkk 14
59 *kkkkk 10
35 *kkkkk 22
45 *kkkkk 20
25 *kkkkk 64
29 *kkkkk 98
35 *kkkkk 86
65 *kkkkk 02
16 *kkkkk 64
22 *kkkkk 20
10 *kkkkk 92
23 *kkkkk 84
33 *kkkkk 98
54 *kkkkk 38
39 *kkkkk 88
27 *kkkkk 88
11 *kkkkk 76
34 *kkkkk 78
31 *kkkkk 60
71 *kkkkk 26
28 *kkkkk 12
39 *kkkkk 66
36 *kkkkk 04
11 *kkkkk 26
61 *kkkkk 36
39 *kkkkk 26
47 *kkkkk 56
lg *kkkkk 34
39 *kkkkk 36
41 *kkkkk 86
12 *kkkkk 06
16 *kkkkk 38
41 *kkkkk 92
43 *kkkkk 00

RU *kk
ME *kk
RU ek
VE *kk
NA *k%
SE *kk
$E ke
Is ek

MU *k%k
SI *kk

AB *k%k
GU ek
ZE #**
SA *kk
NA ***
SE *kk
CE *k%k
ZE *kk
BE ***
KU Tk
HI *hk

FA *kk
FA ***
ES *kk
AY ***
MI *kk

NE ***
OL *k%k
HU *kk
OZ *kk
BU Tk
|L *kk

KU ***
OZ *kk
GI Tk

NU *kk
EZ ***
AY *kk
KU Tk

AR *kk
TA *kk
TU *kk
EK *kk
$E *kk
CO *kk
KA *kk
GU *kk
VE *k%
KI *kk

DA *kk
BO *kk
OT *kk
gl *kk

BU ***
OZ *kk
AL ***
TA *k%k
GU *kk
YA *k%k
CI *kk

KO *kk
KE ***
YI *k%

AL ***
OV *kk
AL ***
BU *kk
sl *kk

SE *k%
BO *kk
PO *kk
SA *kk
YI *k%

SO *kk
YU *kk
KU ***
PA *k%k
$E *kk

90,43
90,20
89,96
84,45
92,53
86

84,83
81,80
83,43
85,53
81,10
85,53
85,53
89,03
80,40
87,86
89,26
91,83
79,93
90,20
91,36
92,76
84,83
86,70
82,03
87,40
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82,03
89,50
79,94
79,55
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79,46
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87,942840
83,712730
77,314980
80,675630
75,142730
79,596910
84,333090
85,045910
75,955670
76,335360
83,722110
79,547320
78,5527

77,323590
81,600560
72,975450
75,995450
70,461980
77,3168

74,382410
73,468480
73,029640
71,352840
73,283280
77,853630
74,211430
70,717340
77,830790
70,266710
70,616820
72,698430
67,9535

69,528380
72,363450
69,491940
68,346380
71,947360
73,240330
75,274060
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35
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70,102090
70,609060
70,6411

70,651030
71,506070
72,048160
72,655830
72,771420
73,1942

73,204440

2.Asil Yerlesti
3.Asil Yerlesti
4.Aslil Yerlesti
5.Asil Yerlesti
6.Asil Yerlesti
7.Asil Yerlesti
8.Asil Yerlesti
9.AslIl Yerlesti
10.Asil Yerlesti
11.Asil Yerlesti
12.Asil Yerlesti
13.Aslil Yerlesti
14.Asil Yerlesti
15.Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
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6.Yedek
7.Yedek
8.Yedek
9.Yedek
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4038
1077
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346
1075
3519
652

19 *kkkkk 02
19 *kkkkk 60
57 *kkkkk 62
37 *kkkkk 06
35 *kkkkk 08
54 *kkkkk 36
20 *kkkkk 66
19 *kkkkk 18
21 *kkkkk 34
31 *kkkkk 32
23 *kkkkk 96
20 *kkkkk 94
30 *kkkkk 88
31 *kkkkk 34
29 *kkkkk 46
33 *kkkkk 96
1] Fxkxkx 89
44 *kkkkk 40
45 Fxxkxk ()
18 *kkkkk OO
15 *xkxkx 36
22 *kkkkk 30
40 *kkkkk 04
68 *kkkkk 32
43 *kkkkk 32
10 *kkkkk 02
15 *xkxkx 74
46 *kkkkk 96
39 *kkkkk 48
52 *kkkkk 94
G5 *kxkkx g9
29 *kkkkk 14
13 *kkkkk 74
10 *kkkkk 84
21 *kkkkk 64
14 *kkkkk 86
lg *kkkkk 36
61 *kkkkk 76
50 *kkkkk 20
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NA *x*
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RA ***
BU *kk
EL ***
HA *x*
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MU ***
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SI kK

ME ***
IJ ok
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PE ***
GU Feke
IR ok

ED ***
EL ***
CE ***
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YA *rx
SE ***
AY
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CE *kk
DE *kk
SA *k%
ER *kk
DE *kk
OZ ke
ER *kk
GU *kk
Ug *kk
sl Fkk

gA *kk
BU *kk
AR ***
AT *kk
KA ***
GU *kk
CE *kk
EK *k%k
SE *k%k
MU *kk
KA ***
AY *k%k
AL ***
BA *k%k
DO *kk
UL *kk
AL ***
KE *kk
EL ***
TO *k%
AL ***
IS *kk

DE ***
A("; *kk
KA ***
SA *k%
OZ *kk
sA Tk
CA *kk

89,73
79,23
78,30
82,73
77,36
86,46
92,53
95,10
88,56
85

94,16
80,40
85,06
88,56
81,33
94,16
79,46
86,70
87,16
82,73
76,43
89,50
68,50
81,33
76,66
86,46
78,53
97,20
90,20
86,46
84,13
83,66
82,50
91,60
88,33
88,10
80,63
85,06
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96,73
94,40
97,20
94,38
91,60
84,36
96,73
88,33
87,40
93,23
97,20
88,33
91,13
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95,10
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94,40
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71,887990
77,754540
76,614360
73,1773

79,621270
88,036050
89,469540
85,139750
88,964140
87,872190
84,911870
84,667780
88,819640
87,711640
87,204580
86,058230
86,684790
85,938960
88,433450
81,997470
81,344230
83,046580
81,562540
81,140230
80,822430
86,767580
91,151780
80,905350
83,359460
82,049670
80,781820
88,1024

83,5875

85,404180
84,331770
80,946920
89,564280
81,655070
80,536980

32,50
30

41,25
53,75
31,25
81,25
76,25
81,25
67,50
71,25
80

75

67,50
70

68,75
66,25
62,50
61,25
55

66,25
61,25
56,25
61,25
57,50
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65

83,75
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61,25
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68,75
46,25
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73,301790
73,421720
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74,100380
74,105760
87,208930
86,6577

85,373340
84,139690
84,089420
83,628720
83,457060
83,440770
83,252570
83,193480
82,220350
80,803110
80,285820
80,227740
79,370860
77,729250
77,482780
77,324150
77,022150
75,065580
86,867930
84,028160
83,918480
82,463650
82,301290
82,127680
82,065560
80,956880
80,502720
80,065150
79,5805

79,561280
79,0848

78,698040

Yerlesemedi
Yerlesemedi
Yerlesemedi
Yerlesemedi
Yerlesemedi
1.Asil Yerlesti
2.Asil Yerlesti
3.Asil Yerlesti
4.Asil Yerlesti
5.Asil Yerlesti
6.Asil Yerlesti
7.Asil Yerlesti
8.Asil Yerlesti
9.Asil Yerlesti
10.Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
4.Yedek
5.Yedek
6.Yedek
7.Yedek
8.Yedek
9.Yedek
10.Yedek
1.Asil Yerlesti
2.Asil Yerlesti
3.Asil Yerlesti
4.Aslil Yerlesti
5.Asil Yerlesti
6.Asil Yerlesti
7.Asil Yerlesti
8.Asil Yerlesti
9.Asil Yerlesti
10.Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
4.Yedek
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Okul Oncesi Egitimi(YL)
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540
556
2662
1990
171
1484
1148
631
3135
1076
586
1407

20 *kkkkk 74
11 *kkkkk 30
46 *kkkkk 66
52 *kkkkk 24
18 *kkkkk 40
27 *kkkkk 08
55 *kkkkk 60
23 *kkkkk 28
42 *kkkkk 46
42 *kkkkk 02
17 *kkkkk 42
48 *kkkkk 36

AY *kk
BE *kk
MU *kk
BU KKk
GO Fkek
SE F*kk
SE *kk
CE KKk
SU *dk
EL *kk
OZ *kk
GO kK

YI *kk

DI *kk

YO *kk
OZ *kk
AC H*kk
VA *kk
KU *kk
UL kK
YA *kk
KU *kk
KU *kk

KU kK

80,40
80,16
76,90
87,16
79

81,56
86,46
82,96
91,36
78,76
86,70
86,23
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81,200540
87,274180
84,942310
82,851770
87,319020
80,994460
81,7153

84,660360
81,898540
84,895850
84,4716

81,537610

67,50
47,50
56,25
55

46,25
62,50
52,50
46,25
50

50

46,25
56,25
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78,340350
78,252220
77,9975

77,927650
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77,3804

76,583950
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76,938050
76,9963

77,161540
77,183950
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8.Yedek
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10.Yedek
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Yerlesemedi
Yerlesemedi
Yerlesemedi
Yerlesemedi



